ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020                                                                                                             № 21
п.Ерцево

О приостановлении деятельности административной комиссии администрации МО «Ерцевское»
В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),

В целях противодействия распространения на территории МО «Ерцевское» новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 года № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», от 18 марта 2020 г. № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-19», от 30 марта 2020 года № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Ерцевское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить деятельность административной комиссии администрации МО «Ерцевское» до принятия дальнейшего решения с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Архангельской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации «Ерцевское» в сети «Интернет» по адресу: admerts.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования «Ерцевское»

Г.А. Науменко